МКУ «СОВЕТ МОРТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ЕЛАБУЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ МКО «МОРТ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ»

РЕШЕНИЕ                    с. Морты                                               КАРАР

№ 52                                                                от 25 ноября  2016г.

О предоставлении отпуска  Закирову Ф. Ф.

        В соответствии со статьей 114 Трудового кодекса Российской

Федерации, а также рассмотрев заявление Закирова Фаиза Файзрахмановича ,

главы Мортовского сельского поселения Елабужского муниципального

района, Совет Мортовского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. Закирову Фаизу Файзрахмановичу, главе Мортовского сельского

поселения Елабужского муниципального района предоставить часть

ежегодного оплачиваемого отпуска продолжительностью  25 календарных

дней, с  28 ноября   2016 года по 22 декабря  2016 года.

  Заместитель Главы СП:                                  Д.Ш. Нуриахметов